記

出荷予定時期、製造番号情報更新のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、このたび、2018年4月以降にご案内されていただきました包装変更等のご案内におきまして、
製造番号等を未定としておりました一部製品の中で、確定いたしました内容につきまして、下記一覧
表の通り更新（赤字で記載）いたしましたのでご案内申しあげます。

謹白

滅菌精製水 １L211ー133436 出荷済378423
滅菌精製水 ５L211ー133450 出荷済

出荷済
378423

0.025W/V％ヂアミトール®水 ５L211ー138738 118514
0.05W/V％ヂアミトール®水 ５L211ー138257 未定未定
0.1W/V％ヂアミトール®水 ５L211ー138356 出荷済118614
0.02W/V％マスキン®水 ５L211ー160050 出荷済558411
0.05W/V％マスキン®水 ５L211ー160333 出荷済558521
0.1W/V％マスキン®水 ５L211ー160258 未定未定
0.5W/V％マスキン®水 ５L211ー160456 未定未定

包  装品  名統一商品コード

2019年２月現在の情報

出荷予定時期/状況製造番号

アセトアミノフェン錠200mg「マルイシ」 PTP    100錠211ー103217 出荷済853012
アセトアミノフェン錠200mg「マルイシ」 PTP  1000錠211ー103231 出荷済

出荷済
出荷済

841811
アセトアミノフェン錠300mg「マルイシ」 PTP    100錠211ー103316 832013
アセトアミノフェン錠300mg「マルイシ」 PTP  1000錠211ー103330 870611

2018年７月
PTPシート表記変更のお知らせ

ホリゾンⓇ錠２mg 100錠（10錠×10）211ー157616 出荷済820113
ホリゾンⓇ錠５mg 100錠（10錠×10）211ー157715 出荷済

未定
860112

ソセゴンⓇ錠25mg 100錠（10錠×10）211ー135317 未定

2018年８月
バンディングフィルム変更のお知らせ

http://www.maruishi-pharm.co.jp/med2/files/item/28/news/9.pdf?1527219066

http://www.maruishi-pharm.co.jp/med2/files/item/268/news/2.pdf?1530669630

http://www.maruishi-pharm.co.jp/med2/files/item/240/news/3.pdf?1534826009

ロクロニウム臭化物静注液
25mg/2.5mL「マルイシ」 2.5mL×10バイアル211ー760700 2019年６月下旬頃未定

ロクロニウム臭化物静注液
50mg/5.0mL「マルイシ」 5.0mL×10バイアル211ー760908 2019年３月下旬頃8Z061

2019年１月
包装資材変更のお知らせ http://www.maruishi-pharm.co.jp/med2/files/item/267/news/4.pdf?1545714240

2018年５月　資材変更のお知らせ

エタプロコールⓇコットン 100枚211ー110208 2019年７月中旬頃未定
エタプロコールⓇコットン 200枚211ー110222 出荷済181114

2019年２月
ラベル表示・資材変更のお知らせ

以上

http://www.maruishi-pharm.co.jp/med2/files/item/154/news/3.pdf

ソセゴンⓇ錠25mg 100錠（10錠×10）211ー135317 2019年９月上旬頃
2019年４月下旬頃

未定
ホリゾンⓇ錠２mg 100錠（10錠×10）211ー157616 8Y0111

2019年６月上旬頃ホリゾンⓇ錠２mg 1000錠（10錠×100）211ー157630 未定
2019年２月下旬頃ホリゾンⓇ錠５mg 100錠（10錠×10）211ー157715 861111
2020年１月中旬頃ホリゾンⓇ錠５mg 1000錠（10錠×10）211ー157739 未定

http://www.maruishi-pharm.co.jp/med2/files/item/240/news/5.pdf

包  装品  名統一商品コード 出荷予定時期/状況製造番号

2019年２月　資材変更のお知らせ

【資料請求先・製品情報お問い合わせ先】
丸石製薬株式会社　学術情報部
〒５３８－００４２  大阪市鶴見区今津中2－4－2
TEL. ０１２０－０１４－５６１